
 

 

 
 

1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale 
UFFICIO II – Ambito Territoriale di Catanzaro  

 

IL DIRIGENTE 

                             

VISTO il D.M. n. 374 del 24 aprile 2019 relativo all’aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento e 

della prima fascia delle graduatorie di circolo e di istituto del personale docente ed educativo 

con validità per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022; 

VISTO il D.D.G.AOOUSPCZ prot.n. 8070 dell’08/08/2019 con il quale è stata disposta la 

pubblicazione della Graduatorie provinciali ad esaurimento definitive per gli aa.ss. 2019/2022; 

VISTO il reclamo presentato in data 23/08/2019 con protocollo n. 8431 dalla Sig.ra Tallerico 

Antonietta, nata a Catanzaro il 14/02/1966, avverso la graduatoria della Scuola dell’Infanzia;  

ACCERTATO il diritto vantato dall’interessata al riconoscimento del punteggio relativo a n. 3 anni di 

servizio e l’erronea attribuzione del punteggio nella relativa Graduatoria ad esaurimento; 

 

DISPONE 

 

Per quanto in premessa, la rettifica del punteggio attribuito alla Sig. Tallerico Antonietta, nella 

Graduatoria ad esaurimento definitiva della Scuola dell’Infanzia, da punti 134 a punti 170 con 

conseguente inserimento nella posizione  8-bis. 

Avverso il presente provvedimento sono ammessi i mezzi d’impugnativa previsti dalle norme vigenti in 

materia. 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

Rosanna A. Barbieri  

 

 

 

 

 

 

 

Il  responsabile del procedimento: Concetta Gullì 

Il responsabile dell’istruttoria : Basile Elisabetta -  Sestito Caterina - Ruggeri Basilio 

Via Cosenza 31 -  88100 Catanzaro  Tel 0961-739199/200   

   e-mail: usp.cz@istruzione.it  -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it    

sito WEB www.istruzione.calabria.it/catanzaro  

mailto:usp.cz@istruzione.it
mailto:uspcz@postacert.istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/catanzaro

		2019-08-28T11:02:04+0000
	BARBIERI ROSANNA ANT


		2019-08-28T13:17:08+0200
	CATANZARO
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE.U.0008515.28-08-2019




